2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ШОКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КАРДЫМОВСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  «_26_» ______02_____ 2016     № _13_
О внесении изменений в постановление Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 14.11.2013 № 59
В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", руководствуясь Уставом Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области, Администрация Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Внести следующие изменения в «Порядок принятия решений о разработке муниципальных программ, их формирования и реализации в Шокинском сельском поселении Кардымовского района Смоленской области», утвержденный постановлением Администрации Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области от 14.11.2013 № 59:

1.1. п. 3.5.1 « Раздел 1. Содержание проблемы и обоснование необходимости ее решения программно-целевым методом» раздела 3 «Формирование проектов Программ» изложить в следующей редакции: «Раздел 1. Содержание проблемы и обоснование необходимости ее решения программным методом».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию в печатном средстве массовой информации органов местного самоуправления муниципального образования Шокинского сельского поселения Кардымовского района Смоленской области «МУНИЦИПАЛЬНЫЕ ВЕСТИ».

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Шокинского сельского поселения

Кардымовского района

Смоленской области                                                                                В.В. Серафимов